

**Wisbech Ejendomme A/S**  
**Julsøvej 240C**  
**8600 Silkeborg**  
**CVR-nr. 27718574**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Torben Voss

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015/16	2
Balance pr. 30.09.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Wisbech Ejendomme A/S  
Julsøvej 240C  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27718574

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Anni Jacobsen  
Louise Wisbech Hultmann  
Niels Willum Wisbech Jacobsen  
Torben Voss

### **Direktion**

Niels Willum Wisbech Jacobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed af bygninger til søsterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 584 t.kr., hvilket anses af ledelsen som et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.130.897</b>	<b>1.139</b>
Af- og nedskrivninger		(573.745)	(574)
<b>Driftsresultat</b>		<b>557.152</b>	<b>565</b>
Andre finansielle indtægter	1	523.948	164
Andre finansielle omkostninger	2	(332.045)	(423)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>749.055</b>	<b>306</b>
Skat af ordinært resultat	3	(164.793)	(74)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>584.262</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		584.262	232
		<b><u>584.262</u></b>	<b><u>232</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.246.665	8.820
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>8.246.665</u>	<u>8.820</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.246.665</u>	<u>8.820</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.699.844	6.064
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>7.699.844</u>	<u>6.064</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>577.470</u>	<u>646</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.277.314</u>	<u>6.710</u>
<b>Aktiver</b>		<u>16.523.979</u>	<u>15.530</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført overskud eller underskud		7.818.075	7.233
<b>Egenkapital</b>		<b>8.418.075</b>	<b>7.833</b>
Udskudt skat		835.550	871
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>835.550</b>	<b>871</b>
Skyldig selskabsskat		200.595	110
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.595</b>	<b>110</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.857.242	6.472
Skyldig selskabsskat		110.387	151
Anden gæld	5	102.130	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.069.759</b>	<b>6.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.270.354</b>	<b>6.826</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.523.979</b>	<b>15.530</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	7.233.813	7.833.813
Årets resultat	0	584.262	584.262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>7.818.075</b>	<b>8.418.075</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	298.059	164
Dagsværdireguleringer	225.889	0
	<u><b>523.948</b></u>	<u><b>164</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	257.851	244
Dagsværdireguleringer	0	179
Øvrige finansielle omkostninger	74.194	0
	<u><b>332.045</b></u>	<u><b>423</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	200.595	110
Ændring af udskudt skat	(35.802)	(36)
	<u><b>164.793</b></u>	<u><b>74</b></u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		18.145.245
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>18.145.245</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(9.324.835)
Årets afskrivninger		(573.745)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(9.898.580)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>8.246.665</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	77.129	76
Andre skyldige omkostninger	25.001	17
	<u><b>102.130</b></u>	<u><b>93</b></u>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er 100% ejet af et andet selskab. Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Willum Jacobsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst skadesløsbrev til Nordea på 1 mio. kr. Selskabet har ikke mellemværender med Nordea.

Gæld til Jens A. Jacobsen, Aalborg A/S er sikret ved pant i ejendom ved ejerpantebrev på 2.833 t. kr. Gælden er 5.540 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.247 t.kr.